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עולה לגמר15208205443תמיר פיזיצקי1

תמיר פיזיצקי7195192401פיני אבימן8

 גמר1/2-עולה ל15185133348דוד פרץ2

חיים זוילי15189177396חיים זוילי7

11193166381רון ראובן3

7179177370רז ראובן6

6179148339אופיר פרץ4

1מקום 15191164385פאביין נוסינוביץ5

2מקום 3מקום 
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עולה לגמר2131150285גבי לוין1

עומר בוקובזה11182221425עומר בוקובזה8

 גמר1/2-עולה ל10144150314מיכה כלפון2

אברהם טייב4149187344חיים טל7

8156200372אמיל דיין3

10165189374ולדי פוקסמן6

4160156324נפתלי גרינווד4

1מקום 4206161375אברהם טייב5

2מקום 3מקום 
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עולה לגמר4201147356מיכאל אוחנה1

הנרי פרץ181430179אבי זוהר8

 גמר1/2-עולה ל0147158305נדב שטיין2

תומר רשף1196196394הנרי פרץ7

23143122311פנינה חדד3

4153184345משה נומה6

0215177392תומר רשף4

1מקום 6126130268רינה אוזן5

2מקום 3מקום 

מקומות

5-8

הנרי פרץ מיכאל אוחנה

גמר - 3-רמה גמר1/2 - 3-רמה

תומר רשף

3

4153157משה נומה4

משה נומה4מקום 

0153153תומר רשף

נדב שטיין

פנינה חדד

רינה אוזן

מיכה כלפון

אמיל דיין

נפתלי גרינווד

2שלב  - 3-רמה

אבי זוהר

דוד פרץ

רז ראובן

אופיר פרץ

גבי לוין

2שלב  - 2-רמה

גמר - 1-רמה
עולים לשלב הגמר - 1-רמה

תמיר פיזיצקי

חיים זוילי

עומר בוקובזה

1

 גמר1/2 - 1-רמה
2שלב  - 1-רמה

פאביין נוסינוביץ

תמיר פיזיצקי

חיים זוילי

רון ראובן

פאביין נוסינוביץ

443

396

פיני אבימן

381

385

1

2

4

3

356

374ולדי פוקסמן

375אברהם טייב

עולים לשלב הגמר - 3-רמה

עולים לשלב הגמר - 2-רמה

425עומר בוקובזה

344חיים טל4

3

2

1

2

3

4

1

392תומר רשף2

345משה נומה4

394הנרי פרץ1

מיכאל אוחנה3

2

3

4

1

2

 גמר1/4 - 3-רמה

שלב הגמר - 3-רמה

10154ולדי פוקסמן

4

10165175ולדי פוקסמן

4118122חיים טל

חיים טל4מקום 

138
תומר רשף

4

 גמר1/4 - 1-רמה

שלב הגמר - 1-רמה

שלב הגמר - 2-רמה

 גמר1/4 - 2-רמה

4מקום 

15216231חיים זוילי

15189204פאביין נוסינוביץ

15202תמיר פיזיצקי

190

210225

201

רון ראובן

פאביין נוסינוביץ

רון ראובן

15217

15160175חיים זוילי

1

0

4171175מיכאל אוחנה

15

15

11

11

4133137מיכאל אוחנה

אברהם טייב

164

0138תומר רשף

180184

1115116הנרי פרץ

תמיר פיזיצקי

4180184אברהם טייב

11190201

עומר בוקובזה

עומר בוקובזה

גמר - 2-רמה גמר1/2 - 2-רמה

אברהם טייבולדי פוקסמן


